2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020

  № 391
г. Кореновск

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера за отчетный

период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период       с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января     2019 года по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 октября 2017 года № 1856 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района», представляются до 1 августа   2020 года включительно.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                   М.О. Шутылев